令和 6年 12月 4日

各 位

西日本建設業保証株式会社

年末年始営業日のご案内

平素は前払金保証・契約保証をご利用いただき、誠に有難うございます。

年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきますので、よろしくお願い申し上

げます。

記

年内は、令和６年１２月２７日（金）まで、営業いたします。

  ※ｅ－Ｎｅｔ保証は２４：００まで利用可能です。

「保証申込み」や「前払金の払出し」のご予定がある場合はご注意ください。

なお、サービス停止期間中の払出しの手続きはこちらの払出依頼書をご利用ください。

年始は、令和７年 １月 ６日（月）から、営業いたします。

  ※ｅ－Ｎｅｔ保証は ８：３０より利用可能です。

以 上

https://www.wjcs.net/files/moshikomi/haraidashi.pdf?1620259572